
 
 
 
 

CIRCULAR 004/2025 
9 de enero de 2026 

 
CLASIFICACIONES FINALES LIGA RUNNING CHALLENGE 2025 

 

 
Por la presente, se facilitan las clasificaciones finales individuales -Silver, Platinum y Gold- y 
por equipos del circuito de carreras populares Región de Murcia Running Challenge 2025. Se 
establece plazo de reclamación hasta el próximo miércoles 14 de enero a las 14:00h., a 
través de correo electrónico a comunicacion@famu.es.  
 
A lo largo de la próxima semana se remitirá toda la información a los ‘Finisher’, en relación a 
la Gala Running Región de Murcia y a las prendas deportivas que se entregarán tras haber 
logrado finalizar las ligas.  

 
 

En Murcia, a 9 de enero de 2026. 
 

Vº Bº 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Fdo. Ana Maravillas Abellán Sánchez 
Secretaria General FAMU 

              secretaria@famu.es 
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LISTADO FINISHER 
 RUNNING CHALLENGE REGIÓN DE MURCIA

(ordenados por puntuación)

P. GENERAL NOMBRE Y APELLIDOS CLUB P. CATEGORÍA CATEGORÍA CARRERAS PUNTOS
1 ANA ISABEL FERNANDEZ DIAZ RAJAOS RUNNERS M45F 1 21 18.245
2 SARA SHIRI LOZANO C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO M40F 1 18 17.421
3 IRENE QUILON RODRIGUEZ C.T. TRIALHAMA M35F 1 18 15.507
4 ANA DE MIGUEL GONZALEZ DE REQUENA SIMPLEMENTE RUNNERS M35F 2 23 13.895
5 ROSA MARIA LORCA CASCALES RAJAOS RUNNERS M55F 1 22 11760
6 ANA MARIA MELGAREJO CASCALES RAJAOS RUNNERS M55F 2 18 11.056
7 ISABEL PEREZ ANDREU C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO M50F 1 22 10.345
8 JULIA RUIZ CAZORLA C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO M45F 2 23 8.771
9 PATRICIA AUCOURT A.D.ZATOPEK M45F 3 18 8.716

10 YOLANDA ALACID MARTINEZ CLUB CHOTACABRAS SNF 1 28 8.586
11 ANGELA VIDAL ORTEGA SNF 2 16 8.373
12 CARMEN PARRA PAGAN SIMPLEMENTE RUNNERS M50F 2 16 7.588
13 LUISA MATENCIO ESCOLAR A.D. ZATOPEK M50F 3 19 6.404
14 ROSA VICENTE PALAZON C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO M60F 1 16 6.112
15 M.ANGELES LOPEZ BUENO C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO M55F 3 19 5.407
16 FRANCISCA BASTIDA JIMENEZ EQUIPO VICTIMAS DEL TERRORISMO M45F 4 25 4.762
17 VIRGINIA CEREZO ALVAREZ M35F 3 18 4.471
18 EULALIA GONZALEZ GUTIERREZ C.D. CARTAGENA RUNNING M35F 4 19 4199
19 MARIA OLAYA ESCALERA SANCHEZ LATAS TRAIL CARTAGENA M40F 2 27 3.259
20 MARIA BELEN NICOLAS LUNA A.D. LLANO DE BRUJAS M40F 3 18 3.017
21 CARMEN MARIA ALBURQUERQUE MORENO A.D. ZATOPEK M45F 5 16 2.593
22 ENCARNI VIVANCOS GIMENEZ C.D. CARTAGENA RUNNING M50F 4 18 2.098
23 MARICARMEN ANDRADA BARRETO LATAS TRAIL CARTAGENA M45F 6 18 1.824
24 LIDIA GOMARIZ GARCIA A.D. SANTOMERA RUNNING SNF 3 17 1.505
25 AINOA SOLANO MENDOZA SNF 4 16 1.470

PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB CATEGORÍA PARTICIPACIONES PUNTOS
1 ANA ISABEL FERNANDEZ DIAZ RAJAOS RUNNERS ABSOLUTA 21 18.245
2 SARA SHIRI LOZANO C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO ABSOLUTA 18 17.421
3 IRENE QUILON RODRIGUEZ C.T. TRIALHAMA ABSOLUTA 18 15.507
1 YOLANDA ALACID MARTINEZ CLUB CHOTACABRAS SNF 28 8.586
2 ANGELA VIDAL ORTEGA SNF 16 8.373
3 LIDIA GOMARIZ GARCIA A.D. SANTOMERA RUNNING SNF 17 1.505
4 AINOA SOLANO MENDOZA SNF 16 1.470
1 IRENE QUILON RODRIGUEZ C.T. TRIALHAMA M35F 18 15.507
2 ANA DE MIGUEL GONZALEZ DE REQUENA SIMPLEMENTE RUNNERS M35F 23 13.895
3 VIRGINIA CEREZO ALVAREZ M35F 18 4.471
4 EULALIA GONZALEZ GUTIERREZ C.D. CARTAGENA RUNNING M35F 19 4.199
1 SARA SHIRI LOZANO C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO M40F 18 17421
2 MARIA OLAYA ESCALERA SANCHEZ LATAS TRAIL CARTAGENA M40F 27 3.259
3 MARIA BELEN NICOLAS LUNA A.D. LLANO DE BRUJAS M40F 18 3.017
1 ANA ISABEL FERNANDEZ DIAZ RAJAOS RUNNERS M45F 21 18.245
2 JULIA RUIZ CAZORLA C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO M45F 23 8.771
3 PATRICIA AUCOURT A.D.ZATOPEK M45F 18 8.716
4 FRANCISCA BASTIDA JIMENEZ EQUIPO VICTIMAS DEL TERRORISMO M45F 25 4.762
5 CARMEN MARIA ALBURQUERQUE MORENO A.D. ZATOPEK M45F 16 2.593
6 MARICARMEN ANDRADA BARRETO LATAS TRAIL CARTAGENA M45F 18 1.824

1 ISABEL PEREZ ANDREU
C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO 
LUMBRERAS

M50F 22 10.345

2 CARMEN PARRA PAGAN SIMPLEMENTE RUNNERS M50F 16 7588
3 LUISA MATENCIO ESCOLAR A.D. ZATOPEK M50F 19 6.404
4 ENCARNI VIVANCOS GIMENEZ C.D. CARTAGENA RUNNING M50F 18 2.098
1 ROSA MARIA LORCA CASCALES RAJAOS RUNNERS M55F 22 11.760
2 ANA MARIA MELGAREJO CASCALES RAJAOS RUNNERS M55F 18 11.056
3 M.ANGELES LOPEZ BUENO C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO M55F 19 5.407
1 ROSA VICENTE PALAZON C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO M60F 16 6.112

P. GENERAL NOMBRE Y APELLIDOS CLUB P. CATEGORÍA CATEGORÍA CARRERAS PUNTOS
1 BENJAMIN NAVARRO MARTINEZ RAJAOS RUNNERS M45M 1 29 18.881
2 PEDRO JOSE SEGURA LOPEZ C.D. FILIPPEDES MORATALLA M45M 2 18 18.251
3 SANTOS BUENDIA AZORIN RAJAOS RUNNERS M50M 1 28 17.795
4 JUAN FRANCISCO SERRANO CAMPILLO C.A. LAS TORRES DE COTILLAS M50M 2 25 17.696
5 JAVIER PEREZ BERMEJO RAJAOS RUNNERS M35M 1 19 17.482
6 DIEGO TOVAR NAVARRO RAJAOS RUNNERS M55M 1 19 16.489
7 JOSE MANUEL VALVERDE SERRANO C.A. L EQUIPE SNM 1 20 16.341
8 JOSE ANTONIO GASPAR ROBLES M45M 3 20 16.160
9 JOSE TORTOSA SANCHEZ GRUPO ALCARAZ SNM 1 17 15.699

10 GERMAN GARCIA FERRIZ C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO M35M 2 16 15.464
11 FRANCISCO ESPARZA GARCIA M35M 3 17 14.784
12 RUBEN LOPEZ CORBALAN MURSAH SHISHA TRAIL M45M 4 16 14.427
13 ALFONSO RUIZ GARCIA A.D. LLANO DE BRUJAS M40M 1 17 14.418
14 JUAN CARLOS SANCHEZ MARTINEZ C.D. FILIPPEDES MORATALLA M35M 4 16 14.084
15 BLAS ANTONIO SANCHEZ PENARANDA A.D. LLANO DE BRUJAS M40M 2 16 13.655
16 JUAN ANTONIO SEGURA LOPEZ A.D.A. ABARAN M50M 3 25 13.596
17 JOSE ANGEL CAMPILLO ABENZA LORQUI RUNNERS SNM 2 19 13.592
18 JESUS TORRALBA RUIZ A.D. LLANO DE BRUJAS M45M 5 25 13.487
19 FERNANDO HERAS PRIETO M50M 4 16 12.928
20 JOSE ANTONIO SANCHEZ SANCHEZ COMEMILLAS M40M 3 20 12.829

Listado de Finisher Mujeres - RCH2025

Listado de Finisher Hombres - RCH2025

CLASIFICACIÓN FEMENINA LIGA RCH2025 INDIVIDUAL (* Los finisher Gold han sido eliminados de esta clasificación)



LISTADO FINISHER 
 RUNNING CHALLENGE REGIÓN DE MURCIA

(ordenados por puntuación)

21 MANUEL PONCE MIRETE EQUIPO VICTIMAS DEL TERRORISMO M40M 4 25 12.763
22 CESAR TORRES MONDEJAR C.A. LAS TORRES DE COTILLAS M45M 6 18 12.716
23 JOSE MARIA MARTINEZ HERNANDEZ C.A.T. HORADADA M35M 5 21 12.441
24 EDUARDO ESCOLAR SAURA C.D. RUNTRITON CARTAGENA M60M 1 19 12.122
25 JESUS LOPEZ SANDOVAL A.D. LLANO DE BRUJAS M40M 5 27 11.925
26 ANDRES LORENZO MACIAS MORENO ATLETISMO APOLANA M60M 2 27 11.781
27 JOSE MARCOS MARTINEZ OLIVARES C.A. PUERTAS LORCA M55M 2 20 11.699
28 ANGEL LOPEZ LORENTE CLUB RAJAOS RUNNERS M55M 3 16 11.347
29 JESUS JOAQUIN BARBA GOMEZ A.D.A. ABARAN SNM 3 20 10.918
30 JOSE MOLINA MARTINEZ A.D.A. ABARAN M55M 4 25 10.425
31 PEDRO GONZALEZ BALLESTER SIMPLEMENTE RUNNERS M50M 5 28 10.425
32 SIMON RABADAN CULLERA M65M 1 16 10.284
33 JOSE ANTONIO LOPEZ RAYOS C.A.T. HORADADA M50M 6 30 10.139
34 JUAN DIEGO VIVO FERNANDEZ C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO M40M 6 19 9.868
35 ANTONIO LOPEZ GONZALEZ M50M 7 25 9.473
36 LAZARO DURAN GARCIA A.D.A. ABARAN M45M 7 25 9.275
37 ALEJANDRO TORRES PADILLA SNM 4 16 8.900
38 MATEO GONZALEZ BALLESTER SIMPLEMENTE RUNNERS M45M 8 26 8.863
39 ANTONIO JOSE ORTIN PUJANTE M35M 6 16 8.750
40 RUBEN NICOLAS IBANEZ LORQUI RUNNERS SNM 5 18 8.726
41 JOSE MANUEL GARCIA TERUEL RAJAOS RUNNERS M40M 7 18 8.545
42 ANTONIO FCO BRAVO CANTERO C.A. LAS TORRES DE COTILLAS M45M 9 16 8.539
43 JOSE JAVIER PEREZ ALEGRIA M40M 8 18 8.519
44 BERNARDO MARIN ROMERO LORQUI RUNNERS M45M 10 17 8.511
45 DARWIN MOLINA TORRES CAT HORADADA M50M 8 30 8.448
46 PEDRO ALBARRACIN ROBLES APIJOSACAO RUNNING M50M 9 25 8.358
47 ANTONIO CANO GOMEZ RAJAOS RUNNERS M40M 9 21 7.958
48 OSCAR DAVID PEREZ MARMOL APIJOSACAO RUNNING M35M 7 16 7.928
49 JUAN GONZALEZ CANDELAS SIMPLEMENTE RUNNERS M55M 5 18 7.725
50 SERGIO VERDEJO MARTINEZ A.D.A. ABARAN M45M 11 27 7.587
51 GERMAN LOPEZ LARROYA M50M 10 19 7.565
52 BASILIO JUAN VILA FERNANDEZ APIJOSACAO RUNNING M50M 11 16 7.382
53 FCO. BARTOLOME PEREZ JULIA A.D.A. ABARAN M55M 6 27 7.285
54 JESUS MARTINEZ MARTINEZ LORQUI RUNNERS M50M 12 16 7.177
55 SERGIO VERDEJO GIMENO A.D.A. ABARAN S23M 1 19 7.073
56 MARTIN PEDRO SANCHEZ ASENSIO LORQUI RUNNERS M60M 3 18 7.024
57 PEDRO JAVIER CORBALAN GALIAN SIMPLEMENTE RUNNERS M45M 12 18 6.890
58 MIGUEL COSME LARROSA GONZALEZ M65M 2 16 6.600
59 PEDRO CASCALES MESEGUER APIJOSACAO RUNNING M45M 13 17 6.347
60 JESUS CLEMENTE GOMEZ APIJOSACAO RUNNING M35M 8 21 6.201
61 JESUS MOYA JIMENEZ CA. CABLEWORL NOVELA M45M 14 17 6.042
62 MIGUEL MARTINEZ ASENSIO C.A. JAVALI NUEVO M55M 7 19 6.008
63 JUAN ANDRES HERNANDEZ RUIZ C.D. CARTAGENA RUNNING M50M 13 18 6.003
64 GONZALO SAEZ GARRIDO M60M 4 17 6.001
65 ANGEL MOLINA MOLINA A.D.A. ABARAN M55M 8 25 5.889
66 JOSE FRANCISCO MUNOZ ROS M65M 3 22 5.590
67 SERGIO GARRE NICOLAS A.D. SANTOMERA RUNNING SNM 6 26 5.030
68 JESUS ALBARRACIN ROBLES APIJOSACAO RUNNING M45M 15 25 4.496
69 JOSE ANTONIO PARRA MARIN M50M 14 17 4.372
70 CARLOS GARCIA ESCRIBA SIMPLEMENTE RUNNERS M55M 9 19 4.187
71 FRANCISCO MANUEL TOMAS ZARAGOZA CLUB CHOTACABRAS M35M 9 27 4.143
72 MARIO MONTESINOS RODRIGUEZ CLUB CHOTACABRAS M35M 10 25 4.058
73 ANTONIO GARCIA MANZANO A.D. ATLETARRIXACA M60M 5 17 3.844
74 STEFAN EYMOLD C.A.T. HORADADA M65M 4 25 3.841
75 JUAN CARLOS VERDEJO MARTINEZ A.D.A. ABARAN M50M 15 17 3.413
76 JOSE ANGEL MEDINA CASCALES A.D.A. ABARAN M45M 16 16 3.281
77 PEDRO JOSE VIDAL GARCIA C.A.C. JACINTO BENAVENTE M55M 10 16 2916
78 FRANCISCO JAVIER CARRILLO GARCIA COMEMILLAS M35M 11 18 2.896
79 JOSE FRANCISCO VICENTE MARTINEZ RAJAOS RUNNERS M55M 11 17 2.520
80 JOSE MONTESINOS GARCIA CLUB CHOTACABRAS M70M 1 20 2.394
81 JUAN ANTONIO MONEDERO GUILLAMON SNM 7 27 2.245
82 WEI LIN CLUB CHOTACABRAS M35M 12 16 2.221
83 MARIANO MARTINEZ TOMAS RAJAOS RUNNERS M50M 16 18 2.203
84 JOSE ANTONIO GUILLEN MUNOZ C.A. CUATRO SANTOS M70M 2 17 1978
85 FRANCISCO SANCHEZ CABRERA CLUB ATLETISMO Y SENDERISMO NAVA M65M 5 39 1.408
86 FERNANDO CARRILLO CASANOVA M45M 17 17 1.302
87 JOSE GOMEZ ALBA M65M 6 16 1.227
88 ANDRES CARRILLO CASANOVA M55M 12 16 928
89 FELIX ANTONIO MAZON PASTOR MAXIROGA M50M 17 18 812
90 LUIS LAURERO SANCHEZ M65M 7 16 449
91 ANTONIO MONTESINOS RIOS RUNNERSTATE M70M 3 17 42

PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB CATEGORÍA PARTICIPACIONES PUNTOS
1 BENJAMIN NAVARRO MARTINEZ RAJAOS RUNNERS ABSOLUTO 29 18.881
2 PEDRO JOSE SEGURA LOPEZ C.D. FILIPPEDES MORATALLA ABSOLUTO 18 18.251
3 SANTOS BUENDIA AZORIN RAJAOS RUNNERS ABSOLUTO 28 17.795
1 SERGIO VERDEJO GIMENO A.D.A. ABARAN S23M 19 7.073
1 JOSE MANUEL VALVERDE SERRANO C.A. L EQUIPE SNM 20 16.341
2 JOSE TORTOSA SANCHEZ GRUPO ALCARAZ SNM 17 15.699
3 JOSE ANGEL CAMPILLO ABENZA LORQUI RUNNERS SNM 19 13.592
4 JESUS JOAQUIN BARBA GOMEZ A.D.A. ABARAN SNM 20 10.918
5 ALEJANDRO TORRES PADILLA SNM 16 8.900

CLASIFICACIÓN MASCULINA LIGA RCH2025 - INDIVIDUAL (* Los finisher Gold han sido eliminados de esta clasificación)



LISTADO FINISHER 
 RUNNING CHALLENGE REGIÓN DE MURCIA

(ordenados por puntuación)

6 RUBEN NICOLAS IBANEZ LORQUI RUNNERS SNM 18 8.726
7 SERGIO GARRE NICOLAS A.D. SANTOMERA RUNNING SNM 26 5.030
8 JUAN ANTONIO MONEDERO GUILLAMON SNM 27 2.245
1 JAVIER PEREZ BERMEJO RAJAOS RUNNERS M35M 19 17.482
2 GERMAN GARCIA FERRIZ C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO M35M 16 15.464
3 FRANCISCO ESPARZA GARCIA M35M 17 14.784
4 JUAN CARLOS SANCHEZ MARTINEZ C.D. FILIPPEDES MORATALLA M35M 16 14.084
5 JOSE MARIA MARTINEZ HERNANDEZ C.A.T. HORADADA M35M 21 12.441
6 ANTONIO JOSE ORTIN PUJANTE M35M 16 8.750
7 OSCAR DAVID PEREZ MARMOL APIJOSACAO RUNNING M35M 16 7.928
8 JESUS CLEMENTE GOMEZ APIJOSACAO RUNNING M35M 21 6.201
9 FRANCISCO MANUEL TOMAS ZARAGOZA CLUB CHOTACABRAS M35M 27 4.143

10 MARIO MONTESINOS RODRIGUEZ CLUB CHOTACABRAS M35M 25 4.058
11 FRANCISCO JAVIER CARRILLO GARCIA COMEMILLAS M35M 18 2.896
12 WEI LIN CLUB CHOTACABRAS M35M 16 2.221
1 ALFONSO RUIZ GARCIA A.D. LLANO DE BRUJAS M40M 17 14.418
2 BLAS ANTONIO SANCHEZ PENARANDA A.D. LLANO DE BRUJAS M40M 16 13.655
3 JOSE ANTONIO SANCHEZ SANCHEZ COMEMILLAS M40M 20 12.829
4 MANUEL PONCE MIRETE EQUIPO VICTIMAS DEL TERRORISMO M40M 25 12.763
5 JESUS LOPEZ SANDOVAL A.D. LLANO DE BRUJAS M40M 27 11.925
6 JUAN DIEGO VIVO FERNANDEZ C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO M40M 19 9.868
7 JOSE MANUEL GARCIA TERUEL RAJAOS RUNNERS M40M 18 8.545
8 JOSE JAVIER PEREZ ALEGRIA M40M 18 8.519
9 ANTONIO CANO GOMEZ RAJAOS RUNNERS M40M 21 7.958
1 BENJAMIN NAVARRO MARTINEZ RAJAOS RUNNERS M45M 29 18.881
2 PEDRO JOSE SEGURA LOPEZ C.D. FILIPPEDES MORATALLA M45M 18 18.251
3 JOSE ANTONIO GASPAR ROBLES M45M 20 16.160
4 RUBEN LOPEZ CORBALAN MURSAH SHISHA TRAIL M45M 16 14.427
5 JESUS TORRALBA RUIZ A.D. LLANO DE BRUJAS M45M 25 13.487
6 CESAR TORRES MONDEJAR C.A. LAS TORRES DE COTILLAS M45M 18 12.716
7 LAZARO DURAN GARCIA A.D.A. ABARAN M45M 25 9.275
8 MATEO GONZALEZ BALLESTER SIMPLEMENTE RUNNERS M45M 26 8.863
9 ANTONIO FCO BRAVO CANTERO C.A. LAS TORRES DE COTILLAS M45M 16 8.539

10 BERNARDO MARIN ROMERO LORQUI RUNNERS M45M 17 8.511
11 SERGIO VERDEJO MARTINEZ A.D.A. ABARAN M45M 27 7.587
12 PEDRO JAVIER CORBALAN GALIAN SIMPLEMENTE RUNNERS M45M 18 6.890
13 PEDRO CASCALES MESEGUER APIJOSACAO RUNNING M45M 17 6.347
14 JESUS MOYA JIMENEZ CA. CABLEWORL NOVELA M45M 17 6.042
15 JESUS ALBARRACIN ROBLES APIJOSACAO RUNNING M45M 25 4.496
16 JOSE ANGEL MEDINA CASCALES A.D.A. ABARAN M45M 16 3.281
17 FERNANDO CARRILLO CASANOVA M45M 17 1.302
1 SANTOS BUENDIA AZORIN RAJAOS RUNNERS M50M 28 17.795
2 JUAN FRANCISCO SERRANO CAMPILLO C.A. LAS TORRES DE COTILLAS M50M 25 17.696
3 JUAN ANTONIO SEGURA LOPEZ A.D.A. ABARAN M50M 25 13.596
4 FERNANDO HERAS PRIETO M50M 16 12.928
5 PEDRO GONZALEZ BALLESTER SIMPLEMENTE RUNNERS M50M 28 10.425
6 JOSE ANTONIO LOPEZ RAYOS C.A.T. HORADADA M50M 30 10.139
7 ANTONIO LOPEZ GONZALEZ M50M 25 9.473
8 DARWIN MOLINA TORRES CAT HORADADA M50M 30 8.448
9 PEDRO ALBARRACIN ROBLES APIJOSACAO RUNNING M50M 25 8.358

10 GERMAN LOPEZ LARROYA M50M 19 7.565
11 BASILIO JUAN VILA FERNANDEZ APIJOSACAO RUNNING M50M 16 7.382
12 JESUS MARTINEZ MARTINEZ LORQUI RUNNERS M50M 16 7.177
13 JUAN ANDRES HERNANDEZ RUIZ C.D. CARTAGENA RUNNING M50M 18 6.003
14 JOSE ANTONIO PARRA MARIN M50M 17 4.372
15 JUAN CARLOS VERDEJO MARTINEZ A.D.A. ABARAN M50M 17 3.413
16 MARIANO MARTINEZ TOMAS RAJAOS RUNNERS M50M 18 2.203
17 FELIX ANTONIO MAZON PASTOR MAXIROGA M50M 18 812
1 DIEGO TOVAR NAVARRO RAJAOS RUNNERS M55M 19 16.489
2 JOSE MARCOS MARTINEZ OLIVARES C.A. PUERTAS LORCA M55M 20 11.699
3 ANGEL LOPEZ LORENTE CLUB RAJAOS RUNNERS M55M 16 11.347
4 JOSE MOLINA MARTINEZ A.D.A. ABARAN M55M 25 10.425
5 JUAN GONZALEZ CANDELAS SIMPLEMENTE RUNNERS M55M 18 7.725
6 FCO. BARTOLOME PEREZ JULIA A.D.A. ABARAN M55M 27 7.285
7 MIGUEL MARTINEZ ASENSIO C.A. JAVALI NUEVO M55M 19 6.008
8 ANGEL MOLINA MOLINA A.D.A. ABARAN M55M 25 5.889
9 CARLOS GARCIA ESCRIBA SIMPLEMENTE RUNNERS M55M 19 4.187

10 PEDRO JOSE VIDAL GARCIA C.A.C. JACINTO BENAVENTE M55M 16 2.916
11 JOSE FRANCISCO VICENTE MARTINEZ RAJAOS RUNNERS M55M 17 2.520
12 ANDRES CARRILLO CASANOVA M55M 16 928
1 EDUARDO ESCOLAR SAURA C.D. RUNTRITON CARTAGENA M60M 19 12.122
2 ANDRES LORENZO MACIAS MORENO ATLETISMO APOLANA M60M 27 11.781
3 MARTIN PEDRO SANCHEZ ASENSIO LORQUI RUNNERS M60M 18 7.024
4 GONZALO SAEZ GARRIDO M60M 17 6.001
5 ANTONIO GARCIA MANZANO A.D. ATLETARRIXACA M60M 17 3.844
1 SIMON RABADAN CULLERA M65M 16 10.284
2 MIGUEL COSME LARROSA GONZALEZ M65M 16 6.600
3 JOSE FRANCISCO MUNOZ ROS M65M 22 5.590
4 STEFAN EYMOLD C.A.T. HORADADA M65M 25 3.841
5 FRANCISCO SANCHEZ CABRERA CLUB ATLETISMO Y SENDERISMO NAVA M65M 39 1.408
6 JOSE GOMEZ ALBA M65M 16 1.227
7 LUIS LAURERO SANCHEZ M65M 16 449
1 JOSE MONTESINOS GARCIA CLUB CHOTACABRAS M70M 20 2.394
2 JOSE ANTONIO GUILLEN MUNOZ C.A. CUATRO SANTOS M70M 17 1.978
3 ANTONIO MONTESINOS RIOS RUNNERSTATE M70M 17 42



LISTADO FINISHER 
 RUNNING CHALLENGE REGIÓN DE MURCIA

(ordenados por puntuación)

P. GENERAL NOMBRE Y APELLIDOS CLUB P. CATEGORÍA CATEGORÍA PARTICIPACIONES PUNTOS
1 IRENE QUILON RODRIGUEZ C.T. TRIALHAMA ABF 10 7.874
2 ANA ISABEL FERNANDEZ DIAZ RAJAOS RUNNERS M1F 10 7.845
3 SARA SHIRI LOZANO C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO LUMBRERAS M1F 8 7.655
4 PILAR CANOVAS MARTINEZ PAN MORENO 1 M1F 11 7.215
5 ANA DE MIGUEL GONZALEZ DE REQUENA SIMPLEMENTE RUNNERS ABF 12 7071
6 MARIA DOLORES MARTINEZ LOPEZ GRUPO ALCARAZ 1 ABF 8 6.695
7 ANA ORTIZ MARTIN GRUPO ALCARAZ 2 M1F 8 6.682
8 MARIA LUISA ORTIN GUILLEN C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO LUMBRERAS 2 ABF 8 6.674
9 DESIREE MARTINEZ MORA A.D. LLANO DE BRUJAS 3 ABF 10 5.841

10 ALMUDENA PAGAN SAORIN 4 ABF 8 5.585
11 ANA MARIA MELGAREJO CASCALES RAJAOS RUNNERS M2F 9 5.370
12 ISABEL PEREZ ANDREU C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO LUMBRERAS M1F 11 5.177
13 ROSA MARIA LORCA CASCALES RAJAOS RUNNERS M2F 10 5.166
14 ELENA CALMACHE ALCARAZ AD LLANO DE BRUJAS 3 M1F 8 4.977
15 YOLANDA ALACID MARTINEZ CLUB CHOTACABRAS ABF 15 4744
16 MELANIA MANZANARES CAMACHO SIMPLEMENTE RUNNERS 5 ABF 9 4.735
17 JULIA RUIZ CAZORLA C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO LUMBRERAS M1F 12 4.535
18 PATRICIA AUCOURT A.D.ZATOPEK M1F 9 4.373
19 CARMEN PARRA PAGAN SIMPLEMENTE RUNNERS M1F 8 4.260
20 ANGELA VIDAL ORTEGA JACINTO BENAVENTE ABF 8 4.130
21 MIRIAM MADRID CARRION C.D. MANZANICOS 4 M1F 9 3.560
22 LUISA MATENCIO ESCOLAR A.D. ZATOPEK M1F 10 2.979
23 JOSEFA GARCIA SALMERON A.D.A. ABARAN 5 M1F 8 2.941
24 ROSA VICENTE PALAZON C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO LUMBRERAS M2F 8 2.911
25 FRANCISCA BASTIDA JIMENEZ EQUIPO VICTIMAS DEL TERRORISMO GUARDIA CIVIL M1F 11 2807
26 VIRGINIA CEREZO ALVAREZ ABF 10 2.420
27 EULALIA GONZALEZ GUTIERREZ C.D. CARTAGENA RUNNING ABF 11 2.280
28 M.ANGELES LOPEZ BUENO C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO LUMBRERAS M2F 8 1.885
29 MARIA OLAYA ESCALERA SANCHEZ LATAS TRAIL CARTAGENA M1F 14 1.835
30 MARIA BELEN NICOLAS LUNA A.D. LLANO DE BRUJAS M1F 10 1.647
31 CARMEN MARIA ALBURQUERQUE MORENO A.D. ZATOPEK M1F 8 1.572
32 SALOME MORATA MARTINEZ A.D.A. ABARAN 6 M1F 11 1.419
33 ENCARNI VIVANCOS GIMENEZ C.D. CARTAGENA RUNNING M1F 9 1.329
34 GLORIA JANED OSPINA MEJIA CA FUENTE ALAMO - CAJARURAL REGIONAL 7 M1F 11 1.137
35 MARICARMEN ANDRADA BARRETO LATAS TRAIL CARTAGENA M1F 8 963
36 LIDIA GOMARIZ GARCIA A.D. SANTOMERA RUNNING ABF 9 903
37 AINOA SOLANO MENDOZA ABF 8 640
38 ELENA GUILLEN CAMPILLO 6 ABF 8 601
39 ESTEBANA ESPARZA EGEA CA FUENTE ALAMO - CAJARURAL REGIONAL 1 M3F 8 499
40 MATILDE MUNOZ URAN CD CARTAGENA RUNNING 8 M1F 10 172

PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB CATEGORÍA PARTICIPACIONES PUNTOS
1 MARIA DOLORES MARTINEZ LOPEZ GRUPO ALCARAZ ABS-FEM 8 6.695
2 MARIA LUISA ORTIN GUILLEN C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO LUMBRERAS ABS-FEM 8 6.674
3 DESIREE MARTINEZ MORA A.D. LLANO DE BRUJAS ABS-FEM 10 5.841
4 ALMUDENA PAGAN SAORIN ABS-FEM 8 5.585
5 MELANIA MANZANARES CAMACHO SIMPLEMENTE RUNNERS ABS-FEM 9 4.735
6 ELENA GUILLEN CAMPILLO ABS-FEM 8 601
1 PILAR CANOVAS MARTINEZ PAN MORENO M1F 11 7.215
2 ANA ORTIZ MARTIN GRUPO ALCARAZ M1F 8 6.682
3 ELENA CALMACHE ALCARAZ AD LLANO DE BRUJAS M1F 8 4.977
4 MIRIAM MADRID CARRION C.D. MANZANICOS M1F 9 3.560
5 JOSEFA GARCIA SALMERON A.D.A. ABARAN M1F 8 2.941
6 SALOME MORATA MARTINEZ A.D.A. ABARAN M1F 11 1.419
7 GLORIA JANED OSPINA MEJIA CA FUENTE ALAMO - CAJARURAL REGIONAL M1F 11 1.137
8 MATILDE MUNOZ URAN CD CARTAGENA RUNNING M1F 10 172
1 ESTEBANA ESPARZA EGEA CA FUENTE ALAMO - CAJARURAL REGIONAL M3F 8 499

P. GENERAL NOMBRE Y APELLIDOS CLUB P. CATEGORÍA CATEGORÍA PARTICIPACIONES PUNTOS
1 BENJAMIN NAVARRO MARTINEZ RAJAOS RUNNERS M1M 13 8.244
2 JAVIER JIMENEZ PEREGRINA C.A. PUERTAS LORCA 1 ABM 9 8.207
3 PEDRO JOSE SEGURA LOPEZ C.D. FILIPPEDES MORATALLA M1M 9 8.034
4 SANTOS BUENDIA AZORIN RAJAOS RUNNERS M1M 12 7.812
5 JOSE ANTONIO GASPAR ROBLES M1M 11 7.801
6 JUAN FRANCISCO SERRANO CAMPILLO C.A. LAS TORRES DE COTILLAS M1M 11 7.682
7 DIEGO TOVAR NAVARRO RAJAOS RUNNERS M2M 10 7.439
8 JAVIER PEREZ BERMEJO RAJAOS RUNNERS ABM 8 7.299
9 JUAN EMILIO MIRAS COSTA C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO LUMBRERAS 1 M1M 8 7.136

10 RAMON PABLO VICENTE HERNANDEZ RAJAOS RUNNERS 2 ABM 8 7.118
11 JOSE TORTOSA SANCHEZ GRUPO ALCARAZ ABM 8 6.947
12 JESUS TORRALBA RUIZ A.D. LLANO DE BRUJAS M1M 12 6.942
13 JUAN ANTONIO SEGURA LOPEZ A.D.A. ABARAN M1M 14 6.762
14 FRANCISCO PAEZ SAEZ EQUIPO VICTIMAS DEL TERRORISMO GUARDIA CIVIL 2 M1M 9 6.732
15 ALFONSO RUIZ GARCIA A.D. LLANO DE BRUJAS M1M 8 6.677
16 JOSE ANGEL CAMACHO GARCIA PUERTAS LORCA 3 ABM 8 6.652
17 GERMAN GARCIA FERRIZ C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO LUMBRERAS ABM 8 6.626
18 JOSE MANUEL VALVERDE SERRANO C.A.L EQUIPE ABM 11 6.617
19 FRANCISCO ESPARZA GARCIA ABM 9 6.517
20 FERNANDO HERAS PRIETO M1M 8 6.483
21 BLAS ANTONIO SANCHEZ PENARANDA A.D. LLANO DE BRUJAS M1M 8 6.382
22 EDU LUCAS VERA RAJAOS RUNNERS 3 M1M 8 6.376

Listado de Finisher Hombres - LIGA SILVER 2025
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23 OSCAR CANOVAS REVERTE CLUB REAL RUNNING TRAINING 4 M1M 10 6.323
24 JOSE MARCOS MARTINEZ OLIVARES C.A. PUERTAS LORCA M2M 12 6.258
25 JOSE ANGEL CAMPILLO ABENZA LORQUI RUNNERS ABM 9 6.149
26 PEDRO MORALES CANO 5 M1M 8 6.005
27 RUBEN LOPEZ CORBALAN MURSAH SHISHA TRAIL M1M 8 5.965
28 CESAR TORRES MONDEJAR C.A. LAS TORRES DE COTILLAS M1M 9 5.937
29 ANDRES LORENZO MACIAS MORENO ATLETISMO APOLANA M2M 14 5.933
30 JOSE MARIA MARTINEZ HERNANDEZ C.A.T. HORADADA ABM 12 5.914
31 JUAN CARLOS SANCHEZ MARTINEZ C.D. FILIPPEDES MORATALLA ABM 8 5.901
32 ANGEL LOPEZ LORENTE RAJAOS RUNNERS M2M 8 5.841
33 CARLOS MESEGUER WALKER CLUB REAL RUNNING TRAINING 4 ABM 8 5.764
34 SERGIO RUIZ QUINONERO C.A. PUERTAS LORCA 5 ABM 9 5.718
35 JOSE ANTONIO SANCHEZ SANCHEZ COMEMILLAS M1M 10 5.591
36 SIMON RABADAN CULLERA M3M 8 5.537
37 JESUS LOPEZ SANDOVAL A.D. LLANO DE BRUJAS M1M 15 5.470
38 EDUARDO ESCOLAR SAURA C.D. RUNTRITON CARTAGENA M2M 9 5.429
39 PEDRO GONZALEZ BALLESTER SIMPLEMENTE RUNNERS M1M 14 5.395
40 IVAN JUAN JAUREGUIBARRIA SHELDON RUNNING CLUB 6 M1M 8 5.302
41 LUIS RUIZ MONSERRATE A.D. LLANO DE BRUJAS 6 ABM 8 5.297
42 MANUEL PONCE MIRETE EQUIPO VICTIMAS DEL TERRORISMO -GUARDIA CIVIL M1M 9  5.233
43 JOSE MOLINA MARTINEZ A.D.A. ABARAN M2M 14 4.999
44 ANTONIO LOPEZ GONZALEZ M1M 13 4.943
45 JOSE ANTONIO LOPEZ RAYOS C.A.T. HORADADA M1M 14 4.887
46 FELIPE JAVIER RAMIREZ LAJARIN C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO LUMBRERAS 1 M2M 8 4.880
47 JESUS JOAQUIN BARBA GOMEZ A.D.A. ABARAN ABM 9 4.808
48 JOSE ANGEL RUIZ ESPANA 7 M1M 8 4.784
49 ISMAEL SANCHEZ LOPEZ ATLETISMO ALHAMA 7 ABM 8 4.773
50 JOSE MARTINEZ FRANCO TERAPIAS TUI 2 M2M 10 4.773
51 SERGIO VERDEJO MARTINEZ A.D.A. ABARAN M1M 15 4.626
52 ANTONIO JOSE ORTIN PUJANTE ABM 8 4.513
53 ANTONIO FCO BRAVO CANTERO C.A. LAS TORRES DE COTILLAS M1M 8 4.424
54 LAZARO DURAN GARCIA A.D.A. ABARAN M1M 13 4.386
55 MATEO GONZALEZ BALLESTER SIMPLEMENTE RUNNERS M1M 12 4.258
56 JOSE MANUEL GARCIA TERUEL RAJAOS RUNNERS M1M 10 4.255
57 DARWIN MOLINA TORRES CAT HORADADA M1M 15 4.226
58 BERNARDO MARIN ROMERO LORQUI RUNNERS M1M 8 4.176
59 ALEJANDRO TORRES PADILLA ABM 8 4.163
60 MIGUEL COSME LARROSA GONZALEZ M3M 8 3.985
61 JUAN DIEGO VIVO FERNANDEZ C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO LUMBRERAS M1M 8 3.947
62 MANUEL FERNANDEZ SORIANO 8 M1M 9 3.934
63 MARTIN PEDRO SANCHEZ ASENSIO LORQUI RUNNERS M2M 8 3.920
64 JUAN IGNACIO LOPEZ GRANADOS 8 ABM 9 3.871
65 JUAN GONZALEZ CANDELAS SIMPLEMENTE RUNNERS M2M 8 3.868
66 PABLO RIVERA 9 ABM 8 3.848
67 JESUS MARTINEZ MARTINEZ LORQUI RUNNERS M1M 8 3.703
68 JOSE JAVIER PEREZ ALEGRIA M1M 9 3.697
69 BASILIO JUAN VILA FERNANDEZ APIJOSACAO RUNNING M1M 8 3.688
70 RUBEN NICOLAS IBANEZ LORQUI RUNNERS ABM 9 3.652
71 PEDRO CASCALES MESEGUER M1M 9  3.621
72 JOSE NICOLAS PENALVER 10 ABM 10 3.527
73 BLAS ANGEL RUIPEREZ PENALVER C.A. LAS TORRES DE COTILLAS 9 M1M 8 3.504
74 PEDRO ALBARRACIN ROBLES APIJOSACAO M1M 12 3.460
75 ANTONIO CANO GOMEZ RAJAOS RUNNERS M1M 8 3.447
76 JOSE ANTONIO GALLEGO PEREZ A.D.A. ABARAN 11 ABM 9 3.339
77 OSCAR DAVID PEREZ MARMOL APIJOSACAO RUNNING ABM 8 3311
78 JUAN ANDRES HERNANDEZ RUIZ C.D. CARTAGENA RUNNING M1M 10 3.289
79 GONZALO SAEZ GARRIDO M2M 9 3.194
80 SERGIO VERDEJO GIMENO A.D.A. ABARAN ABM 11 3.178
81 FRANCISCO SANCHEZ NIETO LA UNION 12 ABM 10 3.177
82 FCO. BARTOLOME PEREZ JULIA A.D.A. ABARAN M2M 17 3.134
83 JESUS MOYA JIMENEZ C.A. CABLEWORLD NOVELDA M1M 8 3.054
84 MIGUEL MARTINEZ ASENSIO C.A. JAVALI NUEVO M2M 11 2979
85 FRANCISCO PEREZ HERNANDEZ 13 ABM 8 2.921
86 JESUS CLEMENTE GOMEZ ABM 10 2.861
87 ANGEL MOLINA MOLINA A.D.A. ABARAN M2M 16 2.806
88 GERMAN LOPEZ LARROYA M1M 10 2.717
89 PEDRO JAVIER CORBALAN GALIAN SIMPLEMENTE RUNNERS M1M 8 2.655
90 ANTONIO GARCIA MANZANO A.D. ATLETARRIXACA M2M 9 2.636
91 JOSE ANTONIO PARRA MARIN M1M 9 2564
92 DAVID ATENZA VALVERDE C.A. L EQUIPE 14 ABM 9 2.539
93 JOSE FRANCISCO MUNOZ ROS M3M 13 2.537
94 JOSE LUIS ROS FRUTOS 4 M3M 8 2.166
95 FRANCISCO MANUEL TOMAS ZARAGOZA CLUB CHOTACABRAS ABM 14 2.120
96 JUAN CARLOS VERDEJO MARTINEZ A.D.A. ABARAN M1M 9 2.078
97 CARLOS GARCIA ESCRIBA SIMPLEMENTE RUNNERS M2M 9 2.062
98 JESUS ALBARRACIN ROBLES M1M 11 2034
99 SERGIO GARRE NICOLAS A.D. SANTOMERA RUNNING ABM 11 1987

100 MARIO MONTESINOS RODRIGUEZ CLUB CHOTACABRAS ABM 14 1923
101 JUAN MARIANOQ LOPEZ ARNALDOS 10 M1M 9 1856
102 STEFAN EYMOLD C.A.T. HORADADA M3M 12 1749
103 JUAN GUARDIOLA GARCIA 11 M1M 8 1706
104 PEDRO JOSE VIDAL GARCIA C.A.C. JACINTO BENAVENTE M2M 8 1588
105 JOAQUIN GALLEGO VELANDRINO A.D.A. ABARAN 3 M2M 8 1572
106 JOSE ANGEL MEDINA CASCALES A.D.A. ABARAN M1M 8 1423
107 JOSE FRANCISCO VICENTE MARTINEZ RAJAOS RUNNERS M2M 9 1296
108 JOSE MONTESINOS GARCIA CLUB CHOTACABRAS M3M 11 1284
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109 JOSE ANTONIO GUILLEN MUNOZ CUATRO SANTOS CARTAGENA M3M 9 1203
110 FRANCISCO JAVIER CARRILLO GARCIA COMEMILLAS ABM 9 1194
111 MARIANO MARTINEZ TOMAS RAJAOS RUNNERS M1M 9 1180
112 JOSE MANUEL ARJONA LORENZO 12 M1M 8 988
113 JOSE GUILLEN LOPEZ 15 ABM 8 988
114 JUAN ANTONIO MONEDERO GUILLAMON ABM 15 940
115 WEI LIN CLUB CHOTACABRAS ABM 8 919
116 JOSE CAPEL PALLARES LOS CUATRO SANTOS (CARTAGENA) 5 M3M 8 805
117 FRANCISCO SANCHEZ CABRERA CLUD ATLETISMO NAVA DE CAMPANA M3M 19 779
118 FERNANDO CARRILLO CASANOVA M1M 9 708
119 ANDRES CARRILLO CASANOVA M2M 8 552
120 JOSE GOMEZ ALBA M3M 8 464
121 FELIX ANTONIO MAZON PASTOR M1M 9 411
122 LUIS LAURERO SANCHEZ M3M 8 281
123 ANTONIO MONTESINOS RIOS RUNNERSTATE M3M 8 10

PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB CATEGORÍA PARTICIPACIONES PUNTOS
1 JAVIER JIMENEZ PEREGRINA C.A. PUERTAS LORCA ABS 9 8.207
2 RAMON PABLO VICENTE HERNANDEZ RAJAOS RUNNERS ABS 8 7.118
3 JOSE ANGEL CAMACHO GARCIA PUERTAS LORCA ABS 8 6.652
4 CARLOS MESEGUER WALKER CLUB REAL RUNNING TRAINING ABS 8 5.764
5 SERGIO RUIZ QUINONERO C.A. PUERTAS LORCA ABS 9 5.718
6 LUIS RUIZ MONSERRATE A.D. LLANO DE BRUJAS ABS 8 5.297
7 ISMAEL SANCHEZ LOPEZ ATLETISMO ALHAMA ABS 8 4.773
8 JUAN IGNACIO LOPEZ GRANADOS ABS 9 3.871
9 PABLO RIVERA ABS 8 3.848

10 JOSE NICOLAS PENALVER ABS 10 3.527
11 JOSE ANTONIO GALLEGO PEREZ A.D.A. ABARAN ABS 9 3.339
12 FRANCISCO SANCHEZ NIETO LA UNION ABS 10 3.177
13 FRANCISCO PEREZ HERNANDEZ ABS 8 2.921
14 DAVID ATENZA VALVERDE C.A. L EQUIPE ABS 9 2.539
15 JOSE GUILLEN LOPEZ ABS 8 988
1 JUAN EMILIO MIRAS COSTA C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO LUMBRERAS M1M 8 7.136
2 FRANCISCO PAEZ SAEZ EQUIPO VICTIMAS DEL TERRORISMO GUARDIA CIVIL M1M 9 6.732
3 EDU LUCAS VERA RAJAOS RUNNERS M1M 8 6.376
4 OSCAR CANOVAS REVERTE CLUB REAL RUNNING TRAINING M1M 10 6.323
5 PEDRO MORALES CANO M1M 8 6.005
6 IVAN JUAN JAUREGUIBARRIA SHELDON RUNNING CLUB M1M 8 5.302
7 JOSE ANGEL RUIZ ESPANA M1M 8 4.784
8 MANUEL FERNANDEZ SORIANO M1M 9 3.934
9 BLAS ANGEL RUIPEREZ PENALVER C.A. LAS TORRES DE COTILLAS M1M 8 3.504

10 JUAN MARIANOQ LOPEZ ARNALDOS M1M 9 1.856
11 JUAN GUARDIOLA GARCIA M1M 8 1.706
12 JOSE MANUEL ARJONA LORENZO M1M 8 988
1 FELIPE JAVIER RAMIREZ LAJARIN C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO LUMBRERAS M2M 8 4.880
2 JOSE MARTINEZ FRANCO TERAPIAS TUI M2M 10 4.773
3 JOAQUIN GALLEGO VELANDRINO A.D.A. ABARAN M2M 8 1.572
1 JOSE LUIS ROS FRUTOS M3M 8 2.166
2 JOSE CAPEL PALLARES LOS CUATRO SANTOS (CARTAGENA) M3M 8 805

CLASIFICACIÓN MASCULINA LIGA SILVER - INDIVIDUAL (* Los finisher Gold han sido eliminados de esta clasificación)
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P. GENERAL NOMBRE Y APELLIDOS CLUB P. CATEGORÍA CATEGORÍA PARTICIPACIONES PUNTOS
1 ANA ISABEL FERNANDEZ DIAZ RAJAOS RUNNERS M1F 11 10.400
2 SARA SHIRI LOZANO C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO M1F 10 9.766
3 SILVIA GARCIA BLANCO PAN MORENO 1 M1F 12 9.691
4 IRENE QUILON RODRIGUEZ C.T. TRIALHAMA ABF 8 7.633
5 ANA DE MIGUEL GONZALEZ DE REQUENA SIMPLEMENTE RUNNERS ABF 11 6824
6 ROSA MARIA LORCA CASCALES RAJAOS RUNNERS M2F 12 6.594
7 TERESA LOPEZ PATERNA RC OPOSICIONES 1 M2F 8 6.423
8 MARIA TERESA GUILLEN NAVARRO 1 ABF 8 6.320
9 ANA MARIA MELGAREJO CASCALES RAJAOS RUNNERS M2F 9 5.686

10 ISABEL PEREZ ANDREU C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO M1F 11 5.168
11 ANTONIA RUIZ LOPEZ ALMA FIT & HEALTHY 2 M2F 10 5.143
12 MARIA TERESA ALMELA BERNAL RAJAOS RUNNERS 2 M1F 9 4.634
13 PATRICIA AUCOURT A.D.ZATOPEK M1F 9 4.343
14 ANGELA VIDAL ORTEGA ABF 8 4.243
15 JULIA RUIZ CAZORLA C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO M1F 11 4236
16 YOLANDA ALACID MARTINEZ CLUB CHOTACABRAS ABF 13 3.842
17 M.ANGELES LOPEZ BUENO C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO M2F 11 3.522
18 LUISA MATENCIO ESCOLAR A.D. ZATOPEK M1F 9 3.425
19 CARMEN PARRA PAGAN SIMPLEMENTE RUNNERS M1F 8 3.328
20 ROSA VICENTE PALAZON C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO M2F 8 3.201
21 VIRGINIA CEREZO ALVAREZ ABF 8 2.051
22 FRANCISCA BASTIDA JIMENEZ EQUIPO VICTIMAS DEL TERRORISMO M1F 14 1.955
23 ALMUDENA ROSIQUE MARTINEZ C.D. CARTAGENA RUNNING 2 ABF 8 1.939
24 EULALIA GONZALEZ GUTIERREZ C.D. CARTAGENA RUNNING ABF 8 1.919
25 MARIA OLAYA ESCALERA SANCHEZ LATAS TRAIL CARTAGENA M1F 13 1424
26 MARIA BELEN NICOLAS LUNA A.D. LLANO DE BRUJAS M1F 8 1.370
27 CARMEN MARIA ALBURQUERQUE MORENO A.D. ZATOPEK M1F 8 1.021
28 MARICARMEN ANDRADA BARRETO LATAS TRAIL CARTAGENA M1F 10 861
29 AINOA SOLANO MENDOZA ABF 8 830
30 ENCARNI VIVANCOS GIMENEZ C.D. CARTAGENA RUNNING M1F 9 769
31 LIDIA GOMARIZ GARCIA A.D. SANTOMERA RUNNING ABF 8 602

PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB CATEGORÍA PARTICIPACIONES PUNTOS
1 MARIA TERESA GUILLEN NAVARRO ABF 8 6320
2 ALMUDENA ROSIQUE MARTINEZ C.D. CARTAGENA RUNNING ABF 8 1.939
1 SILVIA GARCIA BLANCO PAN MORENO M1F 12 9.691
2 MARIA TERESA ALMELA BERNAL RAJAOS RUNNERS M1F 9 4.634
1 TERESA LOPEZ PATERNA RC OPOSICIONES M2F 8 6.423
2 ANTONIA RUIZ LOPEZ ALMA FIT & HEALTHY M2F 10 5.143

P. GENERAL NOMBRE Y APELLIDOS CLUB P. CATEGORÍA CATEGORÍA PARTICIPACIONES PUNTOS
1 BENJAMIN NAVARRO MARTINEZ RAJAOS RUNNERS M1M 16 10.637
2 PEDRO JOSE SEGURA LOPEZ C.D. FILIPPEDES MORATALLA M1M 9 10.217
3 JAVIER PEREZ BERMEJO RAJAOS RUNNERS ABM 11 10.183
4 MIGUEL ANGEL PEREZ GALVEZ RAJAOS RUNNERS 1 ABM 10 10.054
5 JUAN FRANCISCO SERRANO CAMPILLO C.A. LAS TORRES DE COTILLAS M1M 14 10.014
6 SANTOS BUENDIA AZORIN RAJAOS RUNNERS M1M 16 9.983
7 JOSE MANUEL VALVERDE SERRANO C.A. L EQUIPE ABM 9 9.724
8 DIEGO TOVAR NAVARRO RAJAOS RUNNERS M2M 9 9.050
9 GERMAN GARCIA FERRIZ C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO ABM 8 8.838

10 JOSE TORTOSA SANCHEZ GRUPO ALCARAZ ABM 9 8.752
11 RUBEN LOPEZ CORBALAN MURSAH SHISHA TRAIL M1M 8 8.462
12 JOSE ANTONIO GASPAR ROBLES M1M 9 8.359
13 CARLOS LOBO PIQUERAS SPAR 1 M1M 8 8.293
14 FRANCISCO ESPARZA GARCIA ABM 8 8.267
15 JUAN CARLOS SANCHEZ MARTINEZ C.D. FILIPPEDES MORATALLA ABM 8 8.183
16 ALBERTO CARDABA DELGADO A.D. LLANO DE BRUJAS 2 M1M 11 7.965
17 ALFONSO RUIZ GARCIA A.D. LLANO DE BRUJAS M1M 9 7.741
18 WILSON GALLEGOS GUAYAQUIL RAJAOS RUNNERS 1 M2M 8 7.658
19 MANUEL PONCE MIRETE EQUIPO VICTIMAS DEL TERRORISMO M1M 16 7.530
20 JOSE ANGEL CAMPILLO ABENZA LORQUI RUNNERS ABM 10 7.443
21 MIGUEL REQUENA MICO 2 ABM 9 7.387
22 BLAS ANTONIO SANCHEZ PENARANDA A.D. LLANO DE BRUJAS M1M 8 7.273
23 JOSE ANTONIO SANCHEZ SANCHEZ COMEMILLAS M1M 10 7.238
24 JUAN ANTONIO SEGURA LOPEZ A.D.A. ABARAN M1M 11 6.834
25 CESAR TORRES MONDEJAR C.A. LAS TORRES DE COTILLAS M1M 9 6.779
26 EDUARDO ESCOLAR SAURA C.D. RUNTRITON CARTAGENA M2M 10 6.693
27 JESUS TORRALBA RUIZ A.D. LLANO DE BRUJAS M1M 13 6.545
28 JOSE MARIA MARTINEZ HERNANDEZ C.A.T. HORADADA ABM 9 6.527
29 DAVID MORENO GARCIA 3 M1M 8 6.506
30 JESUS LOPEZ SANDOVAL A.D. LLANO DE BRUJAS M1M 12 6.455
31 FERNANDO HERAS PRIETO M1M 8 6.445
32 SERGIO LUQUE CARRILLO COMEMILLAS 3 ABM 8 6.399
33 YOUSSEF MOUH OUARGUINI 4 ABM 8 6.198
34 JESUS JOAQUIN BARBA GOMEZ A.D.A. ABARAN ABM 11 6.110
35 JUAN ALBERTO PEREZ GUERAO TRIALHAMA 5 ABM 8 5.940
36 JUAN DIEGO VIVO FERNANDEZ C.A. NOGALTE - HOGAR PUERTO M1M 11 5.921
37 ANDRES LORENZO MACIAS MORENO ATLETISMO APOLANA M2M 13 5.848

Listado de Finisher Mujeres - LIGA PLATINUM 2025

Listado de Finisher Hombres - LIGA PLATINUM 2025

CLASIFICACIÓN FEMENINA LIGA PLATINUM - INDIVIDUAL (* Los finisher Gold han sido eliminados de esta clasificación)
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38 VICENTE PEREZ BOLUDA CLUB ATLETISMO PLIEGO 6 ABM 9 5.798
39 JOSE PEREA PEREZ SIMPLEMENTE RUNNERS 4 M1M 8 5.700
40 ANGEL LOPEZ LORENTE CLUB RAJAOS RUNNERS M2M 8 5.506
41 JOSE MARCOS MARTINEZ OLIVARES C.A. PUERTAS LORCA M2M 8 5.441
42 JOSE MOLINA MARTINEZ A.D.A. ABARAN M2M 11 5.426
43 JOSE ANTONIO LOPEZ RAYOS C.A.T. HORADADA M1M 16 5.252
44 ANGEL SANCHEZ LOPEZ RUN WITH ME MURCIA 5 M1M 8 5.170
45 RUBEN NICOLAS IBANEZ LORQUI RUNNERS ABM 9 5.074
46 PEDRO GONZALEZ BALLESTER SIMPLEMENTE RUNNERS M1M 14 5.030
47 JESUS SORIO GARCIA 7 ABM 10 5.004
48 DAVID ORTIZ VILLA A.D.A. ABARAN 6 M1M 8 4.900
49 PEDRO ALBARRACIN ROBLES APIJOSACAO RUNNING M1M 13 4.898
50 JOSE ANGEL GARCIA C.A. ALBACETE-DIPUTACION 7 M1M 8 4.892
51 LAZARO DURAN GARCIA A.D.A. ABARAN M1M 12 4.889
52 GERMAN LOPEZ LARROYA M1M 9 4.848
53 JOSE JAVIER PEREZ ALEGRIA M1M 9 4.822
54 SIMON RABADAN CULLERA M3M 8 4.747
55 ALEJANDRO TORRES PADILLA ABM 8 4.737
56 OSCAR DAVID PEREZ MARMOL APIJOSACAO RUNNING ABM 8 4.617
57 MATEO GONZALEZ BALLESTER SIMPLEMENTE RUNNERS M1M 14 4.605
58 ANTONIO LOPEZ GONZALEZ M1M 12 4.530
59 ANTONIO CANO GOMEZ RAJAOS RUNNERS M1M 13 4.511
60 BERNARDO MARIN ROMERO LORQUI RUNNERS M1M 9 4.335
61 JOSE MANUEL GARCIA TERUEL RAJAOS RUNNERS M1M 8 4.290
62 ANTONIO JOSE ORTIN PUJANTE ABM 8 4.237
63 PEDRO JAVIER CORBALAN GALIAN SIMPLEMENTE RUNNERS M1M 10 4.235
64 DARWIN MOLINA TORRES CAT HORADADA M1M 15 4.222
65 FCO. BARTOLOME PEREZ JULIA A.D.A. ABARAN M2M 10 4.151
66 ANTONIO FCO BRAVO CANTERO C.A. LAS TORRES DE COTILLAS M1M 8 4.115
67 SERGIO VERDEJO GIMENO A.D.A. ABARAN ABM 8 3.895
68 JUAN GONZALEZ CANDELAS SIMPLEMENTE RUNNERS M2M 10 3.857
69 BASILIO JUAN VILA FERNANDEZ APIJOSACAO RUNNING M1M 8 3.694
70 RAMON JOSE LOPEZ SOTO 8 M1M 11 3.685
71 JAVIER MARTINEZ BARQUEROS RAJAOS RUNNERS 2 M2M 8 3.664
72 FRANCISCO JOSE PEREZ CANO COMEMILLAS 9 M1M 8 3.572
73 JESUS MARTINEZ MARTINEZ LORQUI RUNNERS M1M 8 3.474
74 JESUS CLEMENTE GOMEZ APIJOSACAO RUNNING ABM 11 3.340
75 MARTIN PEDRO SANCHEZ ASENSIO LORQUI RUNNERS M2M 10 3.104
76 ANGEL MOLINA MOLINA A.D.A. ABARAN M2M 9 3.083
77 JOSE FRANCISCO MUNOZ ROS M3M 9 3.053
78 SERGIO GARRE NICOLAS A.D. SANTOMERA RUNNING ABM 15 3.043
79 MIGUEL MARTINEZ ASENSIO C.A. JAVALI NUEVO M2M 8 3.029
80 JESUS MOYA JIMENEZ CA. CABLEWORL NOVELA M1M 9 2.988
81 SERGIO VERDEJO MARTINEZ A.D.A. ABARAN M1M 12 2.961
82 JOSE ANTONIO PEREZ MEDINA 8 ABM 8 2.928
83 JOSE MARTOS SANCHEZ SIMPLEMENTE RUNNERS 3 M2M 8 2.825
84 GONZALO SAEZ GARRIDO M2M 8 2.807
85 FRANCISCO MENCHON VAZQUEZ 9 ABM 8 2.806
86 PEDRO CASCALES MESEGUER APIJOSACAO RUNNING M1M 8 2.726
87 JUAN ANDRES HERNANDEZ RUIZ C.D. CARTAGENA RUNNING M1M 8 2.714
88 MIGUEL COSME LARROSA GONZALEZ M3M 8 2.615
89 JESUS ALBARRACIN ROBLES APIJOSACAO RUNNING M1M 14 2.462
90 MARIO MONTESINOS RODRIGUEZ CLUB CHOTACABRAS ABM 11 2.135
91 CARLOS GARCIA ESCRIBA SIMPLEMENTE RUNNERS M2M 10 2.125
92 STEFAN EYMOLD C.A.T. HORADADA M3M 13 2.092
93 FRANCISCO MANUEL TOMAS ZARAGOZA CLUB CHOTACABRAS ABM 13 2.023
94 JOSE CARLOS SANCHEZ MARTINEZ C.D. RUNTRITON CARTAGENA 10 M1M 8 1.949
95 JUAN RAMON SANCHEZ RUBIO 4 M2M 12 1.903
96 JOSE ANGEL MEDINA CASCALES A.D.A. ABARAN M1M 8 1.858
97 JOSE ANTONIO PARRA MARIN M1M 8 1.808
98 FRANCISCO JAVIER CARRILLO GARCIA COMEMILLAS ABM 9 1.702
99 JUAN CARLOS VERDEJO MARTINEZ A.D.A. ABARAN M1M 8 1.335

100 PEDRO JOSE VIDAL GARCIA C.A.C. JACINTO BENAVENTE M2M 8 1.328
101 JUAN ANTONIO MONEDERO GUILLAMON ABM 12 1.305
102 WEI LIN CLUB CHOTACABRAS ABM 8 1.302
103 JOSE FRANCISCO VICENTE MARTINEZ RAJAOS RUNNERS M2M 8 1.224
104 ANTONIO GARCIA MANZANO A.D. ATLETARRIXACA M2M 8 1.208
105 DAVID BELTRAN MATEOS COMEMILLAS RC 11 M1M 8 1.122
106 JOSE MONTESINOS GARCIA CLUB CHOTACABRAS M3M 9 1.110
107 JUAN PEDRO PEREZ STOPP SIMPLEMENTE RUNNERS 12 M1M 8 1.075
108 MARIANO MARTINEZ TOMAS RAJAOS RUNNERS M1M 9 1.023
109 SALVADOR SOTO VICTORIO 13 M1M 8 820
110 JOSE ANTONIO GUILLEN MUNOZ C.A. CUATRO SANTOS M3M 8 775
111 JOSE GOMEZ ALBA M3M 8 763
112 FRANCISCO SANCHEZ CABRERA CLUB ATLETISMO Y SENDERISMO NAVA M3M 20 629
113 FERNANDO CARRILLO CASANOVA M1M 8 594
114 FELIX ANTONIO MAZON PASTOR MAXIROGA M1M 9 401
115 ANDRES CARRILLO CASANOVA M2M 8 376
116 LUIS LAURERO SANCHEZ M3M 8 168
117 ANTONIO MONTESINOS RIOS RUNNERSTATE M3M 9 32

PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB CATEGORÍA PARTICIPACIONES PUNTOS
1 MIGUEL ANGEL PEREZ GALVEZ RAJAOS RUNNERS ABM 10 10.054

CLASIFICACIÓN MASCULINA LIGA PLATINUM - INDIVIDUAL (* Los finisher Gold han sido eliminados de esta clasificación)



LISTADO FINISHER 
 RUNNING CHALLENGE REGIÓN DE MURCIA

(ordenados por puntuación)

2 MIGUEL REQUENA MICO ABM 9 7.387
3 SERGIO LUQUE CARRILLO COMEMILLAS ABM 8 6.399
4 YOUSSEF MOUH OUARGUINI ABM 8 6.198
5 JUAN ALBERTO PEREZ GUERAO TRIALHAMA ABM 8 5.940
6 VICENTE PEREZ BOLUDA CLUB ATLETISMO PLIEGO ABM 9 5.798
7 JESUS SORIO GARCIA ABM 10 5.004
8 JOSE ANTONIO PEREZ MEDINA ABM 8 2928
9 FRANCISCO MENCHON VAZQUEZ ABM 8 2.806
1 CARLOS LOBO PIQUERAS SPAR M1M 8 8.293
2 ALBERTO CARDABA DELGADO A.D. LLANO DE BRUJAS M1M 11 7.965
3 DAVID MORENO GARCIA M1M 8 6.506
4 JOSE PEREA PEREZ SIMPLEMENTE RUNNERS M1M 8 5.700
5 ANGEL SANCHEZ LOPEZ RUN WITH ME MURCIA M1M 8 5.170
6 DAVID ORTIZ VILLA A.D.A. ABARAN M1M 8 4900
7 JOSE ANGEL GARCIA C.A. ALBACETE-DIPUTACION M1M 8 4.892
8 RAMON JOSE LOPEZ SOTO M1M 11 3.685
9 FRANCISCO JOSE PEREZ CANO COMEMILLAS M1M 8 3.572

10 JOSE CARLOS SANCHEZ MARTINEZ C.D. RUNTRITON CARTAGENA M1M 8 1.949
11 DAVID BELTRAN MATEOS COMEMILLAS RC M1M 8 1.122
12 JUAN PEDRO PEREZ STOPP SIMPLEMENTE RUNNERS M1M 8 1.075
13 SALVADOR SOTO VICTORIO M1M 8 820
1 WILSON GALLEGOS GUAYAQUIL RAJAOS RUNNERS M2M 8 7.658
2 JAVIER MARTINEZ BARQUEROS RAJAOS RUNNERS M2M 8 3.664
3 JOSE MARTOS SANCHEZ SIMPLEMENTE RUNNERS M2M 8 2.825
4 JUAN RAMON SANCHEZ RUBIO M2M 12 1.903



LIGA RCH2025
 REGIÓN DE MURCIA 

LISTADO FINISHER Y CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

POS. EQUIPO PARTICIPACIONES PUNTOS

1 RAJAOS MASCULINO 20  62571
2 A.D. LLANO DE BRUJAS 25  53704
3 CAT HORADADA 31  38977
4 IA LORQUI RUNNERS 20  35869
5 APIJOSACAO RUNNING 20  27073
6 SIMPLEMENTE RUNNERS 20  2144

POS. EQUIPO PARTICIPACIONES PUNTOS

1 RAJAOS FEMENINO 25  51001
2 PAN MORENO 23  50674

POS. EQUIPO PARTICIPACIONES PUNTOS

1 SR CHALLENGE MIX 20  35655
2 RUNNERSTATE 23  17620

CLASIFICACION EQUIPOS RCH2025

CLASIFICACIÓN EQUIPOS MIXTO

CLASIFICACIÓN EQUIPOS FEMENINO

CLASIFICACIÓN EQUIPOS MASCULINO


